
Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

– 46 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 9 settembre 2016 - n. 8702
Programma di sviluppo rurale 2014-2020. Operazione 6.1.01 
«Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da 
parte di giovani agricoltori». Decreto del 16 dicembre 2015 
n.  11437. Approvazione degli esiti istruttori, ammissione a 
finanziamento delle domande e suddivisione delle risorse 
finanziarie. Terzo periodo

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SVILUPPO AGROALIMENTARE E 
COMPATIBILITÀ AMBIENTALE

Viste le deliberazioni della Giunta Regionale della Lombardia:

• n. X/3895 del 24 luglio 2015 di approvazione del Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014– 2020 della Lombardia;

• n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

Richiamato il decreto della Direzione Generale Agricoltura, 
Struttura Sviluppo agroalimentare e compatibilità ambienta-
le del 16 dicembre 2015, n. 11437 con oggetto «Programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. Operazione 6.1.01 
<Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte 
di giovani agricoltori>, approvazione delle disposizioni attuative 
per la presentazione delle domande»;

Dato atto che in applicazione delle disposizioni attuative 
dell’Operazione 6.1.01, approvate con decreto del 16 dicembre 
2015, n. 11437, per il terzo periodo di applicazione, dal 1 aprile 
2016 alle ore 12,00 del 31 maggio 2016, risultano pervenute al 
protocollo regionale n. 59 domande complessive;

Preso atto dell’esito dell’attività istruttoria rassegnata dagli Uf-
fici Territoriali Regionali e dalla Provincia di Sondrio in merito alle 
suddette n. 59 domande presentate;

Considerato che nell’ambito dell’attività istruttoria, così come 
stabilito dal paragrafo 13 delle sopra citate disposizioni attua-
tive, si è proceduto, attraverso gli Uffici Territoriali Regionali e la 
Provincia di Sondrio, ad attivare la fase di partecipazione al pro-
cedimento istruttorio ai sensi della legge 241/90 da parte dei 
richiedenti il premio;

Dato atto che sulla base di quanto stabilito dalle citate dispo-
sizioni attuative risultano:

 − n. 54 domande ammissibili a finanziamento, per un im-
porto complessivo dei premi pari a € 1.330.000,00;

 − n. 4 domande istruite con esito negativo;
 − n. 1 domanda non ammissibile all’istruttoria;

Dato atto altresì che delle n. 54 domande ammissibili: 
 − n. 29 sono relative a imprese o società richiedenti ubica-
te in «Altre Zone»;

 − n. 25 sono relative a imprese società richiedenti ubicate 
in «Zone svantaggiate di montagna», delle quali nessuna 
relativa a imprese o società con più del 50% della Superfi-
cie Agricola Utilizzata (SAU) ricadente nelle «Aree interne»;

Considerato che la dotazione finanziaria stabilita dal paragra-
fo 7 delle suddette disposizioni attuative per il terzo periodo, pari 
a € 3.000.000,00, è sufficiente a garantire il finanziamento di tut-
te le domande aventi esito istruttorio positivo;

Ritenuto di approvare gli esiti di istruttoria, definendo i seguenti 
elenchi, parte integrante e sostanziale del presente decreto:

a) n. 54 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione per ciascuna del punteggio assegnato, dell’importo 
totale del premio ammissibile e della zona in cui è avvenu-
to l’insediamento (Allegato 1);

b) n. 4 domande con esito istruttorio negativo (Allegato 2);
c) n. 1 domanda non ammissibile all’istruttoria (Allegato 3);
d) n.  54 domande ammesse a finanziamento cui corri-

sponde un importo complessivo del premio pari a € 
1.330.000,00, ordinate secondo il punteggio (Allegato 4);

Dato atto altresì che è necessario assicurare la liquidazione 
delle risorse per il sopracitato importo di € 1.330.000,00, riparti-
to come risultante dall’Allegato 4, parte integrante e sostanzia-
le del presente decreto, e che tale importo grava sul bilancio 
dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR);

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della X legislatura;

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura n. 6196 
del 22 luglio 2015, ed il successivo decreto di aggiornamen-
to n. 5571 del 15 giugno 2016 «Programma di Sviluppo Rurale 

2014-2020. Individuazione dei responsabili delle Operazioni», 
con cui è approvato l’elenco dei Dirigenti regionali pro tempore 
responsabili delle singole Operazioni, tra cui la 6.1.01 «Incentivi 
per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani 
agricoltori»;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura Sviluppo Agroalimentare e Compatibilità 
Ambientale individuate dalla Deliberazione della Giunta regio-
nale n. 5227 del 31 maggio 2016;

DECRETA
1. di approvare gli esiti di istruttoria delle domande presen-

tate dai richiedenti relativamente al terzo periodo, in applica-
zione delle disposizioni attuative dell’Operazione 6.1.01, appro-
vate con decreto del 16 dicembre 2015, n. 11437, definendo i 
seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del presente 
decreto:

a) n. 54 domande con esito istruttorio positivo, con l’indi-
cazione per ciascuna del punteggio assegnato, dell’im-
porto totale del premio ammissibile e della zona in cui è 
avvenuto l’insediamento (Allegato 1);

b) n. 4 domande con esito istruttorio negativo (Allegato 2);
c) n.  1 domanda non ammissibile all’istruttoria (Allegato 

3);
2. di ammettere al finanziamento n.  54 domande cui 

corrisponde un importo complessivo del premio pari a € 
1.330.000,00, ordinate secondo il punteggio (Allegato 4), parte 
integrante e sostanziale del presente decreto;

3. di suddividere le risorse finanziarie per l’importo complessi-
vo di € 1.330.000,00, ripartito come risultante dal citato Allegato 
4, corrispondente all’importo del premio spettante a n. 54 be-
neficiari che hanno presentato domanda nel terzo periodo e 
gravante sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR);

4. di comunicare a mezzo posta elettronica certificata (PEC) 
ai richiedenti l’approvazione del presente decreto, utilizzando 
l’indirizzo PEC dichiarato nel fascicolo aziendale dai richiedenti 
alla presentazione della domanda;

5. di trasmettere all’OPR il presente decreto per l’erogazio-
ne del premio ai beneficiari di cui all’Allegato 4 al presente 
provvedimento; 

6. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in mate-
ria di ricorsi amministrativi». Il ricorso deve essere presenta-
to per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse 
nel termine di centoventi giorni dalla data della notifica-
zione o della comunicazione dell’atto da impugnare o da 
quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

• ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto da 
impugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto pie-
na conoscenza;

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul sito internet della Di-
rezione Generale Agricoltura;

8. di attestare che il presente atto è soggetto agli obblighi di 
pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013.

II dirigente
Luca Zucchelli

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 47 –

Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

ALLEGATO 1

OPERAZIONE 6.1.01 - III PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMISSIBILE (€)
PUNTEGGIO ZONA

1 201600436049 02588400180  OLTREPO’ VINI SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA DI 
BERTELEGNI ANDREA E SCAVIA MARIA ELISABETTA ROCCA SUSELLA PV 30.000,00 65 ZONA 

SVANTAGGIATA

2 201600451666 RSSMTT96A25L690G  ROSSI MATTEO MENCONICO PV 30.000,00 51 ZONA 
SVANTAGGIATA

3 201600437103 PRLMRA88C58L175B  PERALDINI MAURA SONDALO SO 30.000,00 51 ZONA 
SVANTAGGIATA

4 201600380083 MRNLSN96S59M109H  AZ. AGR. MARINGOLA ALESSANDRA REDAVALLE PV 20.000,00 50 ALTRE ZONE

5 201600452397 DLLFBN86P59F119R  AZ.AGR. ANTICO ROCCOLO DI FABIANA DALLA 
FRANCESCA 

CAPRIATE SAN GERVA-
SIO BG 30.000,00 50 ZONA 

SVANTAGGIATA

6 201600421994 RNAGCM81S19G388J  AZ.AGR. LA FENICE DI ARENA GIACOMO VARZI PV 30.000,00 49 ZONA 
SVANTAGGIATA

7 201600451227 FNZDNL78H51B393Y  AZIENDA AGRICOLA E AGRITURISMO CASCINA PA-
LASINA NOA DI FINAZZI DANIELA SAN PAOLO D’ARGON BG 20.000,00 48 ALTRE ZONE

8 201600437922 GLMDBR77R59D391L  AZIENDA AGRICOLA LA GENZIANA DI GELMI DE-
BORA PAISCO LOVENO BS 30.000,00 48 ZONA 

SVANTAGGIATA
9 201600441323 MGNDVD97R14B898Y  MAGNI DAVIDE Marcaria MN 20.000,00 46 ALTRE ZONE

10 201600444312 00990100141  SOCIETA’ AGRICOLA GALLO CEDRONE DI DEI CAS 
JONAS & ANDREA VALDISOTTO SO 30.000,00 46 ZONA 

SVANTAGGIATA
11 201600449500 LPUBRC93C48C312J  LUPI BEATRICE Castiglione D/Stiviere MN 20.000,00 46 ALTRE ZONE

12 201600373812 BTTNDA77A61B393E  GRAMMELOT DI NADIA BATTISTELLO ADRARA SAN MARTINO BG 30.000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

13 201600448295 CRMFNC89A15A794P  AZIENDA AGRICOLA RECUDINO DI CARMINATI 
FRANCESCO 

ALMENNO SAN SALVA-
TORE BG 30.000,00 44 ZONA 

SVANTAGGIATA

14 201600440166 GHLDRZ76S28B393M  GHILARDI DARIO EZIO BRACCA BG 30.000,00 44 ZONA 
SVANTAGGIATA

15 201600438003 FRNSRN89M67A470T  AZIENDA AGRICOLA FORNARI SABRINA Canneto Sull’Oglio MN 20.000,00 43 ALTRE ZONE

16 201600452775 SRTFBA83C14B393F  AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA INCANTO DI 
SERTORI FABIO GRUMELLO DEL MONTE BG 20.000,00 43 ALTRE ZONE

17 201600388377 BRNGRM79T62D150T  BARONI GLORIA OMBRETTA Crotta d’Adda CR 20.000,00 43 ALTRE ZONE

18 201600449716 SPRLRA78C70M109V  SPARPAGLIONE LAURA BORGO PRIOLO PV 30.000,00 43 ZONA 
SVANTAGGIATA

19 201600393969 SPZSLV76D69I829S  SPEZIALE SILVIA CERCINO SO 30.000,00 43 ZONA 
SVANTAGGIATA

20 201600427452 NRTLCU91D42I829T  NARITELLI LUCIA CAIOLO SO 30.000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

21 201600426895 CVGDNL82C63H910O  AZIENDA AGRICOLA LA FRUSLINA DI CAVAGNA 
DANIELA SAN PELLEGRINO TERME BG 30.000,00 42 ZONA 

SVANTAGGIATA



Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

– 48 – Bollettino Ufficiale

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMISSIBILE (€)
PUNTEGGIO ZONA

22 201600428933 FRRCTN79T59L304E  CASCINA COSTANZA DI COSTANZA FERRARI GODIASCO PV 30.000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

23 201600451296 MNNNDR95E13A794K  AZIENDA AGRICOLA BETINEL DI MANENTI ANDREA OLTRE IL COLLE BG 30.000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

24 201600451295 BTTGDU90D25I437Q  BETTONI GUIDO VIGOLO BG 30.000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

25 201600420487 BRNLNI89M55E897H  BERNINI ILENIA Cavriana MN 20.000,00 41 ALTRE ZONE

26 201600420802 CRRNGL87T26H910A  CARRARA ANGELO SERINA BG 30.000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

27 201600452945 04119540161  SOC. AGR. LA SARA DEI F.LLI FRANCHINA DI FRAN-
CHINA MATTIA E SAMUELE S.S. CASNIGO BG 30.000,00 39 ZONA 

SVANTAGGIATA

28 201600452948 NSARRT93S13A246V  ANESA ROBERTO GAZZANIGA BG 30.000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

29 201600424835 FLPVNT90P58E897C  FILIPPI VALENTINA Castellucchio MN 20.000,00 39 ALTRE ZONE

30 201600451745 00926230194  SOCIETA’ AGRICOLA BONIZZI MARIO E AGOSTINO 
S.S. Dovera CR 20.000,00 39 ALTRE ZONE

31 201600445527 PNZLXA87S02A794X  PANZA ALEX PALAZZAGO BG 30.000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

32 201600381005 CSTPLG83D11D284N  AZIENDA AGRICOLA CASCINA PRIMAVERA DI PIER-
LUIGI CASTALLO DESENZANO DEL GARDA BS 20.000,00 39 ALTRE ZONE

33 201600427476 DPLDNL79L53L175D  DE PAOLI DANIELA MAZZO IN VALTELLINA SO 30.000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

34 201600373514 FRGMTT78D04L949G  FRIGO MATTEO Volta Mantovana MN 20.000,00 39 ALTRE ZONE
35 201600451817 BLLLSE82D60G388N  AZ. AGR. ELISA BALLERINI TORRE D’ARESE PV 20.000,00 38 ALTRE ZONE

36 201600435634 TGLMNL76H44B157N  TAGLIETTI MANUELA NAVE BS 30.000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

37 201600372583 PPANDR94L08F471V  PAPA ANDREA CALCINATO BS 20.000,00 37 ALTRE ZONE

38 201600451260 MRCMTT92T22G388N  MARCHESI MATTEO ZAVATTARELLO PV 30.000,00 37 ZONA 
SVANTAGGIATA

39 201600452167 BRBNCL88D10D150N  BARBIERI NICOLO’ Cremona CR 20.000,00 37 ALTRE ZONE
40 201600375495 BNTFRC85M53E897P  BENATTI FEDERICA San Benedetto Po MN 20.000,00 36 ALTRE ZONE
41 201600418632 MRCMTT79S29D142C  MARCARINI MATTEO Montodine CR 20.000,00 36 ALTRE ZONE
42 201600426857 LBNSFN91P25G535O  ALBANESI STEFANO MONTICELLI PAVESE PV 20.000,00 35 ALTRE ZONE
43 201600382951 TRVSFN90B08C312K  TRIVINI STEFANO Cavriana MN 20.000,00 35 ALTRE ZONE
44 201600427703 KRAGPR83R48Z222G  KAUR GURPREET Marcaria MN 20.000,00 35 ALTRE ZONE
45 201600418836 ZMBMRA90S15L781I  ZAMBONI DI SALERANO MARIO Verona MN 20.000,00 34 ALTRE ZONE
46 201600452887 RCTFBA90E23G388E  AZIENDA AGRICOLA RICOTTI FABIO MEZZANINO PV 20.000,00 34 ALTRE ZONE
47 201600438231 LCTMRK86B11B393W  AZ. AGR. OTTANTASEI DI MIRKO LOCATELLI CHIUDUNO BG 20.000,00 34 ALTRE ZONE
48 201600441948 RMLDDT83C07G388H  AZIENDA AGRICOLA RAMAIOLI DAVIDE THOMAS BELGIOIOSO PV 20.000,00 34 ALTRE ZONE
49 201600421119 GBLMSM77L06A470M  AZIENDA AGRICOLA GARU DI GABELLA MASSIMO Canneto Sull’Oglio MN 20.000,00 34 ALTRE ZONE



Bollettino Ufficiale – 49 –

Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMISSIBILE (€)
PUNTEGGIO ZONA

50 201600369131 BFFMRC82B21E526T  AZIENDA AGRICOLA BOFFELLI MARCO GOTTOLENGO BS 20.000,00 33 ALTRE ZONE

51 201600418268 FLPGDN78E14E526B  FILIPPINI GIORDANO SAN GERVASIO BRE-
SCIANO BS 20.000,00 33 ALTRE ZONE

52 201600368421 MRTNDR95E17E897G  MARTELLI ANDREA Volta Mantovana MN 20.000,00 32 ALTRE ZONE

53 201600398455 SLNNTN94S16E151P  AZIENDA AGRICOLA PUNT DI RESEG DI SILANO 
ANTONIO STAZZONA CO 30.000,00 32 ZONA 

SVANTAGGIATA
54 201600372517 BRNLSN93R28B157T  BRUNI CONTER ALESSANDRO GAVARDO BS 20.000,00 29 ALTRE ZONE

TOTALE  1.330.000,00 

——— • ———



Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

– 50 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 2

OPERAZIONE 6.1.01 - III PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA MOTIVAZIONE ESITO NEGATIVO GIA’ 

COMUNICATO AL RICHIEDENTE

1 201600380149 PLOFNC93B45B157M AGRIPOLI DI POLI FRANCESCA MAIRANO BS ALTRE 
ZONE

Domanda incompleta e non integrabile 
come da paragrafo 11.5.3 delle disposi-
zioni attuative in quanto non è presente 
la documentazione di cui al paragrafo 
11.4 (dichiarazione sostitutiva). E’ stata 
erroneamente presentata la dichiarazio-
ne sostitutiva inerente alla Misura 3.1

2 201600372883 RSSJSC92E64D142Q AZ.AGR.LA ROSSA DI ROSSI JESSICA Capergnanica CR ALTRE 
ZONE

Mancato rispetto del paragrafo 4 
“Condizioni per la presentazione della 
domanda”, comma 9) delle disposizioni 
attuative

3 201600369720 MLTGRG80T26F205G MOLTENI GIORGIO AZIENDA AGRICOLA Gadesco Pieve Del-
mona CR ALTRE 

ZONE

Da sopralluogo aziendale si evidenzia il 
mancato avvio delle coltivazioni orticole 
a pieno campo, come invece risultante 
dal fascicolo aziendale 

4 201600383411 GRMMTT93D28B201X GRAMEGNA MATTIA BARBIANELLO PV ALTRE 
ZONE

In fase di sopralluogo iniziale si è riscon-
trato che le coltivazioni non sono con-
gruenti con quelle indicate nel fascicolo 
aziendale e pertanto l’azienda non 
raggiunge la Produzione standard mini-
ma prevista dal paragrafo 4, comma 3) 
delle disposizioni attuative

——— • ———

ALLEGATO 3

OPERAZIONE 6.1.01 - III PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL’ISTRUTTORIA

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE 

COMUNE
SIGLA 

PROVINCIA
MOTIVAZIONE NON AMMISSIBILITA’ GIA’ 

COMUNICATA AL RICHIEDENTE

1 201600372972 GGLGNN80D07M109K  ZIO PINO DI GIGLIOTTI GIOVANNI RIVANAZZANO PV
La data di primo insediamento è antece-
dente di 12 mesi la data della presentazio-
ne della domanda.

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 51 –

Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

ALLEGATO 4

OPERAZIONE 6.1.01 - III PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMESSO (€)
PUNTEGGIO ZONA

1 201600436049 02588400180  OLTREPO’ VINI SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA DI 
BERTELEGNI ANDREA E SCAVIA MARIA ELISABETTA ROCCA SUSELLA PV 30.000,00 65 ZONA 

SVANTAGGIATA

2 201600451666 RSSMTT96A25L690G  ROSSI MATTEO MENCONICO PV 30.000,00 51 ZONA 
SVANTAGGIATA

3 201600437103 PRLMRA88C58L175B  PERALDINI MAURA SONDALO SO 30.000,00 51 ZONA 
SVANTAGGIATA

4 201600380083 MRNLSN96S59M109H  AZ. AGR. MARINGOLA ALESSANDRA REDAVALLE PV 20.000,00 50 ALTRE ZONE

5 201600452397 DLLFBN86P59F119R  AZ.AGR. ANTICO ROCCOLO DI FABIANA DALLA 
FRANCESCA 

CAPRIATE SAN GERVA-
SIO BG 30.000,00 50 ZONA 

SVANTAGGIATA

6 201600421994 RNAGCM81S19G388J  AZ.AGR. LA FENICE DI ARENA GIACOMO VARZI PV 30.000,00 49 ZONA 
SVANTAGGIATA

7 201600451227 FNZDNL78H51B393Y  AZIENDA AGRICOLA E AGRITURISMO CASCINA PA-
LASINA NOA DI FINAZZI DANIELA SAN PAOLO D’ARGON BG 20.000,00 48 ALTRE ZONE

8 201600437922 GLMDBR77R59D391L  AZIENDA AGRICOLA LA GENZIANA DI GELMI DE-
BORA PAISCO LOVENO BS 30.000,00 48 ZONA 

SVANTAGGIATA
9 201600441323 MGNDVD97R14B898Y  MAGNI DAVIDE Marcaria MN 20.000,00 46 ALTRE ZONE

10 201600444312 00990100141  SOCIETA’ AGRICOLA GALLO CEDRONE DI DEI CAS 
JONAS & ANDREA VALDISOTTO SO 30.000,00 46 ZONA 

SVANTAGGIATA
11 201600449500 LPUBRC93C48C312J  LUPI BEATRICE Castiglione D/Stiviere MN 20.000,00 46 ALTRE ZONE

12 201600373812 BTTNDA77A61B393E  GRAMMELOT DI NADIA BATTISTELLO ADRARA SAN MARTINO BG 30.000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

13 201600448295 CRMFNC89A15A794P  AZIENDA AGRICOLA RECUDINO DI CARMINATI 
FRANCESCO 

ALMENNO SAN SALVA-
TORE BG 30.000,00 44 ZONA 

SVANTAGGIATA

14 201600440166 GHLDRZ76S28B393M  GHILARDI DARIO EZIO BRACCA BG 30.000,00 44 ZONA 
SVANTAGGIATA

15 201600438003 FRNSRN89M67A470T  AZIENDA AGRICOLA FORNARI SABRINA Canneto Sull’Oglio MN 20.000,00 43 ALTRE ZONE

16 201600452775 SRTFBA83C14B393F  AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA INCANTO DI 
SERTORI FABIO GRUMELLO DEL MONTE BG 20.000,00 43 ALTRE ZONE

17 201600388377 BRNGRM79T62D150T  BARONI GLORIA OMBRETTA Crotta d’Adda CR 20.000,00 43 ALTRE ZONE

18 201600449716 SPRLRA78C70M109V  SPARPAGLIONE LAURA BORGO PRIOLO PV 30.000,00 43 ZONA 
SVANTAGGIATA

19 201600393969 SPZSLV76D69I829S  SPEZIALE SILVIA CERCINO SO 30.000,00 43 ZONA 
SVANTAGGIATA

20 201600427452 NRTLCU91D42I829T  NARITELLI LUCIA CAIOLO SO 30.000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

21 201600426895 CVGDNL82C63H910O  AZIENDA AGRICOLA LA FRUSLINA DI CAVAGNA 
DANIELA SAN PELLEGRINO TERME BG 30.000,00 42 ZONA 

SVANTAGGIATA



Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

– 52 – Bollettino Ufficiale

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMESSO (€)
PUNTEGGIO ZONA

22 201600428933 FRRCTN79T59L304E  CASCINA COSTANZA DI COSTANZA FERRARI GODIASCO PV 30.000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

23 201600451296 MNNNDR95E13A794K  AZIENDA AGRICOLA BETINEL DI MANENTI ANDREA OLTRE IL COLLE BG 30.000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

24 201600451295 BTTGDU90D25I437Q  BETTONI GUIDO VIGOLO BG 30.000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

25 201600420487 BRNLNI89M55E897H  BERNINI ILENIA Cavriana MN 20.000,00 41 ALTRE ZONE

26 201600420802 CRRNGL87T26H910A  CARRARA ANGELO SERINA BG 30.000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

27 201600452945 04119540161  SOC. AGR. LA SARA DEI F.LLI FRANCHINA DI FRAN-
CHINA MATTIA E SAMUELE S.S. CASNIGO BG 30.000,00 39 ZONA 

SVANTAGGIATA

28 201600452948 NSARRT93S13A246V  ANESA ROBERTO GAZZANIGA BG 30.000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

29 201600424835 FLPVNT90P58E897C  FILIPPI VALENTINA Castellucchio MN 20.000,00 39 ALTRE ZONE

30 201600451745 00926230194  SOCIETA’ AGRICOLA BONIZZI MARIO E AGOSTINO 
S.S. Dovera CR 20.000,00 39 ALTRE ZONE

31 201600445527 PNZLXA87S02A794X  PANZA ALEX PALAZZAGO BG 30.000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

32 201600381005 CSTPLG83D11D284N  AZIENDA AGRICOLA CASCINA PRIMAVERA DI PIER-
LUIGI CASTALLO DESENZANO DEL GARDA BS 20.000,00 39 ALTRE ZONE

33 201600427476 DPLDNL79L53L175D  DE PAOLI DANIELA MAZZO IN VALTELLINA SO 30.000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

34 201600373514 FRGMTT78D04L949G  FRIGO MATTEO Volta Mantovana MN 20.000,00 39 ALTRE ZONE
35 201600451817 BLLLSE82D60G388N  AZ. AGR. ELISA BALLERINI TORRE D’ARESE PV 20.000,00 38 ALTRE ZONE

36 201600435634 TGLMNL76H44B157N  TAGLIETTI MANUELA NAVE BS 30.000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

37 201600372583 PPANDR94L08F471V  PAPA ANDREA CALCINATO BS 20.000,00 37 ALTRE ZONE

38 201600451260 MRCMTT92T22G388N  MARCHESI MATTEO ZAVATTARELLO PV 30.000,00 37 ZONA 
SVANTAGGIATA

39 201600452167 BRBNCL88D10D150N  BARBIERI NICOLO’ Cremona CR 20.000,00 37 ALTRE ZONE
40 201600375495 BNTFRC85M53E897P  BENATTI FEDERICA San Benedetto Po MN 20.000,00 36 ALTRE ZONE
41 201600418632 MRCMTT79S29D142C  MARCARINI MATTEO Montodine CR 20.000,00 36 ALTRE ZONE
42 201600426857 LBNSFN91P25G535O  ALBANESI STEFANO MONTICELLI PAVESE PV 20.000,00 35 ALTRE ZONE
43 201600382951 TRVSFN90B08C312K  TRIVINI STEFANO Cavriana MN 20.000,00 35 ALTRE ZONE
44 201600427703 KRAGPR83R48Z222G  KAUR GURPREET Marcaria MN 20.000,00 35 ALTRE ZONE
45 201600418836 ZMBMRA90S15L781I  ZAMBONI DI SALERANO MARIO Verona MN 20.000,00 34 ALTRE ZONE
46 201600452887 RCTFBA90E23G388E  AZIENDA AGRICOLA RICOTTI FABIO MEZZANINO PV 20.000,00 34 ALTRE ZONE
47 201600438231 LCTMRK86B11B393W  AZ. AGR. OTTANTASEI DI MIRKO LOCATELLI CHIUDUNO BG 20.000,00 34 ALTRE ZONE
48 201600441948 RMLDDT83C07G388H  AZIENDA AGRICOLA RAMAIOLI DAVIDE THOMAS BELGIOIOSO PV 20.000,00 34 ALTRE ZONE
49 201600421119 GBLMSM77L06A470M  AZIENDA AGRICOLA GARU DI GABELLA MASSIMO Canneto Sull’Oglio MN 20.000,00 34 ALTRE ZONE



Bollettino Ufficiale – 53 –

Serie Ordinaria n. 37 - Mercoledì 14 settembre 2016

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMESSO (€)
PUNTEGGIO ZONA

50 201600369131 BFFMRC82B21E526T  AZIENDA AGRICOLA BOFFELLI MARCO GOTTOLENGO BS 20.000,00 33 ALTRE ZONE

51 201600418268 FLPGDN78E14E526B  FILIPPINI GIORDANO SAN GERVASIO BRE-
SCIANO BS 20.000,00 33 ALTRE ZONE

52 201600368421 MRTNDR95E17E897G  MARTELLI ANDREA Volta Mantovana MN 20.000,00 32 ALTRE ZONE

53 201600398455 SLNNTN94S16E151P  AZIENDA AGRICOLA PUNT DI RESEG DI SILANO 
ANTONIO STAZZONA CO 30.000,00 32 ZONA 

SVANTAGGIATA
54 201600372517 BRNLSN93R28B157T  BRUNI CONTER ALESSANDRO GAVARDO BS 20.000,00 29 ALTRE ZONE

TOTALE  1.330.000,00 


